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

JD. CALIFORNIA – R$1.300,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro e lavanderia fechada.
VILA FLORENÇA – R$2.400,00 – 2 dormitórios sendo 1 suíte, sala, cozinha, banheiro social e 
garagem para 4 carros 

APARTAMENTOS

JD. MORADA DO SOL -  R$700,00 – Kitnet 
PQ. SOLAR DOS PÁSSAROS – SALTO – R$1.300,00 – 2 dorm., sala, coz., wc e 1 vaga de gar.. 
JD. DAS CONSTELAÇÕES – SALTO – R$900,00 – 2 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia e 1 vaga de garagem. 
CENTRO - EDIFICIO YPE – R$1.200,00 - 1 dormitório, sala, cozinha e banheiro.

SALÕES

JD. PARAISO – R$2.500,00 – Área 240 m², sobre loja c/ escritório, 2 wcs e pia de coz
 

SALAS

CENTRO – R$1.600,00 – Área 42 m², banheiro com barra e exaustor, copa, 1 vaga de garagem e 
elevador.
VILA BERGAMO – R$1.200,00 – Área 50 m² e wc 
JD. POMPÉIA – R$900,00 – Área 40 m², com divisória tipo parede drywall, banheiro e 1 vaga de 
garagem. 
CENTRO - R$1.200,00 – Área 31 m² e wc
. 

TERRENOS

VL. HAVAI – R$1200,00 – terreno murado c/ quadra 
JD. CALIFORNIA – R$2.000,00 – Área 540 m²

VENDA
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 6874- Apartamento Jardim Sevilha - 3 dorm, sala, coz, ba-
nheiro, área de serviço e garagem - R$ 1.800,00 + Cond + IPTU 

3 ref site 8660- Casa Jardim Park Real - 3 dorm, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço, churrasqueira e garagem - R$ 3.300,00 
+ Cond + IPTU

7 Ref site 31172 - Casa Jardim Moriyama-  3 dorm, banheiro,-
sala, coz, lavanderia e garagem - R$ 460.000,00

8 ref site 31168 - Casa Jardim Regente - 3 dorm , wc social, 
sala, coz, área de serviço, área de churrasqueira e garagem 
R$ 510.000,00

4 ref site 30858 - Apartamento Centro -  1 dorm, wc e área de 
serviço, R$ 999,99 + IPTU

5 ref site 28320 - Apartamento Parque Boa Esperança- 3 
dorm, sala, sacada, coz, wc social, área de serviço e gara-
gem - R$ 2.900,00 + Cond + IPTU

2 ref site 7147 - Casa  Jardim União - 2 dorm , sala , coz , ba-
nheiro, área de serviço, churrasqueira e garagem  R$ 1.555,00 
+ IPTU

10 ref site 31169- Terreno Parque Campo Bonito- Lote de 150 
m² - R$ 133.000,00

11 ref site 17035 - Apartamento Centro - 3 dorm, coz, sala, 
banheiro social e garagem - R$ 390.000,00 + Cond +IPTU

12 ref site 31163 - Apartamento Jardim Moacyr Arruda 
- 2 dorm, coz, sala, varanda, área serviço e garagem - R$ 
290.000,00 + Cond + IPTU

9 ref site 31164 - Terreno Jardim Bela Vista  - Lote de 306 m²  resi-
dencial  R$ 320.000,00 + Cond + IPTU

1 ref site 5035- Casa  Jardim Morumbi-  2 dorm , sala, coz, 
banheiro, área de serviço e garagem  R$ 1.300,00 + IPTU 
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AP05271 - AU. 84m² - APARTAMENTO VILLAGGIO D’AMORE 
, 3 dormitórios , sendo uma suite, sala de estar com varanda e 
jantar, cozinha com armários e balcão em granito, banheiros, área 
de serviço e garagem coberta para um carro. Condomínio com 
piscina, salão de festa, quiosques com churrasqueira, playground, 
salão de jogos, quadra poliesportiva e portaria 24h. R$ 340.000,00. 
CORRETOR EMERSON – CRECI 224016 – TEL: ( 11) 98512-9291.

AP04891 -VILA GEORGINA - AU .90 m² - Belíssimo Apartamento  
- 03 dormitórios (sendo 01 suíte e 01 convertido para closet), sala 
de 02 ambientes com sacada, 01 banheiro social, cozinha e área de 
serviço, 01 vaga de garagem. Apartamento totalmente reformado 
recentemente inclusive os sistemas hidráulico e elétrico,  rico em ar-
mários planejados, acabamento de primeiríssima linha, teto rebaixado 
com luzes embutidas. R$ 420.000,00. CORRETORA YURICO – (11) 
99571-8989. CRECI  144.049.

CA09010 - JARDIM RESERVA BOM VIVER - SOBRADO - AT 
360m², AC 290m²,  Localizado no ponto mais alto do condomínio 
em rua sem saída, próximo a portaria. Piso inferior: 1 suíte, es-
critório, lavabo, sala de estar, sala de jantar, cozinha planejada, 
piso em porcelanato, piscina e lavanderia planejada, aquecimen-
to solar. Garagem para 4 carros . Piso Superior: Sala íntima, sala 
de TV, 2 dormitórios c/ sacada e vista permanente, 1 banheiro 
social, 1 suíte máster c/ closet e banheira de hidromassagem, 
com ampla sacada. Locação com todos os móveis inclusos. La-
zer do Condomínio: 2 Quadras de tênis, 2 Salões de festas com 
churrasqueiras, 1 Salão de festa menor com forno de pizza e 
churrasqueira, 1 Salão de festa para eventos maiores, Academia 
completa e moderna, Campo de futebol. Condomínio Fechado 
com segurança, portaria 24 horas e acesso por biometria. Belís-
sima área verde preservada com lagos e quiosques. LOCAÇÃO 
R$7.500,00+COND+IPTU - CINTIA BAMWART CRECI: 129578 
– TEL: (19) 99907-6516.

CA09618 - CONDOMÍNIO VILA INGLESA - EXCELENTE 
SOBRADO - AT 541 M² - AC 323 M² - 04 dormitórios sendo 02 
suítes e 01 master com hidromassagem, sala de 02 ambientes, 
sala de TV, escritório, ampla cozinha com planejados, fogão e 
coifa, despensa, lavanderia, área gourmet com churrasqueira, 
piscina de vinil 8 M X 4 M, 01 quarto para empregada , WC. 02 
vagas de garagem cobertas e 02 descobertas. Ar condiciona-
do em 03 dormitórios e sala de TV. Condomínio com portaria 
24 horas e com LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA . VENDA 
R$ 1.600.000,00 - LOCAÇÃO R$ 5.000,00 + COND + IPTU. 
CORRETORA YURICO – (11) 99571-8989. CRECI  144.049.

AP04859 - AU. 60m² - APARTAMENTO MOBILIADO 
COM ESPLENDIDA LOCALIZAÇÃO - LIFE CIDADE 
NOVA - apartamento mobiliado, decorado e climatizado 
sendo 01 suíte com closet, 02 salas com living, cozinha 
planejada acoplada ao ambiente com lavanderia, varan-
da com vista, 02 vagas cobertas. Excelente opção para 
morar bem, aquecimento a gás, vagas de visitantes, 
condomínio com infraestrutura de lazer e segurança, 
hall de entrada alem de área fitness e salões gourmet. 
R$ 2.800,00 + COND. + IPTU. CORRETOR MÁRCIO 
LIMA – TEL: (19) 9 98180-1624 – CRECI 202852

CA09576 - CASA TÉRREA -  LOCALIZADA EM BAIRRO NO-
BRE - AT 125 m² - AC 78 m² - Sala, cozinha, 02 dormitórios, 
01 WC social, 02 vagas garagem coberta, lavanderia,  quintal 
-   a 50 metros do Parque  Ecológico, próximo a Supermerca-
do,  farmácia, padaria e comércio em geral - R$ 350.000,00. 
CORRETORA YURICO – (11) 99571-8989. CRECI  144.049

AP05262 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO - PIAZZA DI 
FIORI - 03 dormitórios sendo 01 suíte, (armários em 02 quartos), 
banheiro social, cozinha planejada com fogão de embutir, sala 
de estar e jantar, lavanderia e banheiro de empregada,02 vagas 
independentes, (obs: condomínio só tem 220v.). LOCAÇÃO 
R$1.700,00+IPTU+COND. CORRETORA JUDITE - CRECI: 
212063

VENDAS

TE04153 - VALE DAS LARANJEIRAS - AT 3.840m² - TERRE-
NO DE ESQUINA R$ 552.000,00. CORRETORA SOLANGE 
CRECI: 77091 – CELULAR (19) 99304-7300

CA09267 - MORADA DO SOL - CASA TÉRREA COM EDÍCU-
LA SOBRADO- AT 250 M2, AC 180M2 - 03 dormitórios,  ampla 
cozinha americana, Sala,  02 WC social, área gourmet  com 
churrasqueira conjugada a  lavanderia  e a uma ampla gara-
gem.  Possui uma edícula sobrado  que consiste em:  salão  de 
3m X 9m e 01 WC no térreo. 07 vagas para garagem. Excelente  
localização: a alguns passos  do Parque Ecológico,  próximo 
as  escolas ,  posto de saúde municipal (UPA) e de uma das 
principais rodovias com acesso a vários municípios e aeroporto 
de Viracopos. OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO - VENDA R$ 
500.000,00. CORRETORA YURICO – (11 )99571-8989. CRECI  
144.049

AP05034 - JARDIM POMPÉIA - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL 
VILLA FELICITA - AÚ 83m² - 03 Dormitórios (sendo 01 suÍte). 
Armários planejados em 02 dorms e Gabinetes nos wcs. 01 
wc social. Cozinha Planejada. Lavanderia. Sala 02 ambientes. 
Varanda Gourmet com Churrasqueira. 02 Vagas de Garagem 
no Subsolo. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Piscina; 
Churrasqueira; Quadra Poliesportiva e Playground. VENDA R$ 
480.000,00 - SOMENTE VENDA A VISTA (não aceita permu-
ta). CORRETORA SOLANGE CRECI: 77091 – CELULAR (19) 
99304-7300

AP04902 - VILA SFEIR  - AU. 184,95m² - ALTO PADRÃO EM 
INDAIATUBA/SP -  02 UNIDADES POR ANDAR - 25 ANDA-
RES - ANO DE CONSTRUÇÃO 2012 - 04 dormitórios ou Planta 
versátil, podendo ter seu layout alterado, para 3 suítes e living 
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
19 99384-740
Condomínio Na-
ções Jd. Alice - 
Ótimo apartamen-
to no 1º andar com 
02 dormitórios e 
vaga de garagem, 
acabamento exce-
lente, com sanca 
na sala, wc. Ape-
nas R$210.000,00 
ou R$95.000,00 de 
entrada + parce-
las de R$1.210,00 
F.: 99762-7997 / 
9-8271-6141Cor-
ra!
Vila das Praças 
Jd. Alice - 02 dor-
mitórios e demais 
dependencias to-
das com móveis 
planejados, porta-
ria 24 horas, área 
de festas, vaga de 
garagem, piscina, 
elevador. Apenas 
R $ 2 2 0 . 0 0 0 , 0 0 
Aceita financia-
mento. ou terreno 
F.: 99762-7997 / 
98271-6141 Corra! 
Vitória Régia - 
Apartamento com 
02 dormitórios em 
ótimo acabamento 
e vaga de gara-
gem portaria 24 
horas por apenas 
R $ 1 4 0 . 0 0 0 , 0 0 
F.: 99762-7997 / 
98271-6141 Corra!
A p a r t a m e n t o 
novo Villa Hevel-
tia - 2 dorm., vaga 
de garagem, lazer 
completo. Ao lado 
da Santos Dumont, 
5 minutos do cen-
tro, 01 minuto do 
aeroporto interna-
cional e Viracopos. 
R$ 252.542,02. Fi-
nanciamento pelo 
casa amarela e 
Caixa poupança. 
F.: (19)  98346-
2299

 
Sítio em Pieda-
de-SP - 26.000m², 
casa c/ 03 dormi-
tórios, 02 wcs , 
toda avarandada, 
gramada,  pomar, 
área de cultura, 
bosque, água de 
mina, 01 tanques 
com peixes abas-
tecido com água 
por gravidade,  di-
versas árvores fru-
tíferas, play groud, 
a 12 km do cen-
tro,  R$390.000,00 

e portão eletrônico 
e está no valor de 
450 mil e aceita 
proposta. Contato 
(19)99762-7708.
Vendo/Troco - Lo-
cado: R$3.800,00 - 
Prédio residencial 
próximo ao Haoc 
- Rua dos Indai-
ás, 256. Com 4 
imoveis indepen-
dentes, Terreno 
250m², contruído 
230m². Ótimo lo-
cal.Valor R$ 830 
mil. Tratar (19) 
98817-5312 What-
sApp

 
PORTAL DOS 
IPÊS Casa alto 
padrão 04 suítes 
c/ ar-condiciona-
do, Sala 3 am-
bientes, cozinha 
planejada, Área 
de serviço, área 
gourmet e área de 
lazer completa. 19 
99384-7400

 
Apto Reserva 
Vista Verde: 3 
dorm(1suite), 2 
vagas cobertas. 
Cel: 13 997123768
Apto em Santos/
Gonzaga, frente 
ao mar, 2 dorm 
(1suite),garagem. 
13 997123768
Vendo ap Jardim 
Murumbi: Deso-
cupado condomi-
nio mirin 1 2 dor-
mi. sala, cozinha, 
banheiro, 1 vaga 
de garagem, salão 
de festa quadra e 
playground R$ 148 
mil -  (19) 98817-
5312
Vende se ap no 
Jardim  Nair Ma-
ria em Salto:  3° 
andar Metragem 
60 metros, 2 dor-
mitór ios,  Sala, 
Cozinha Planeja-
da, 1 Banheiro, 1 
vaga na garagem 
coberta , Edifício 
Rio claro.Valor 
180.000,00. Dire-
to com Proprietário 
Falar com Antônio 
(19) 992562944
Vende  Ap  Vitória 
Regia:  em  Indaia-
tuba 2 dorm,  sala 
cozinha um wc 
social, uma vaga 
de garagem. Va-
lor 160 mil  aceito  
proposta contato 
(19)997627708

tórios c/ suíte 2 
vagas de garagem  
R$ 740.000,00 Tel 
12 99774-3282 
WHATS
C A S A  N O V A 
C O N D O M Í N I O 
BRÉSCIA 3 dor-
mitórios c/ suíte 
1 vaga coberta 
R$ 715.000,00   
12  997743282 
WHATS
Lindo Sobrado á 
venda Vila Fur-
lan: em Indaiatu-
ba. 3 dormitórios, 
sala ampla cozi-
nha, área e servi-
ço, garagem, ar-
mários embutidos 
cozinha, dormitó-
rios..  Venda R$ 
750.000,00. Mais 
informações F.: 
(19) 98346-2298 
email: selmaribei-
ro@creci.org.br
Monte verde pró-
ximo ao parque 
temático - com 
2 quartos, sem 1 
com guarda rou-
pas planejado, 
sala de visita e 

sala de tv, cozi-
nha planejada, 2 
banheiros, gara-
gem p/ 2 carros, 
churrasqueira com 
piscina aquecida, 
edícula, lavande-
ria no fundo, canil, 
terreno inteiro com 
131m2 constru-
ído – R$ 560mil 
aceita financia-
mento. Contato: 
19 98768-0033
Proprietário Ven-
de Casa: 3 ou 4 
su í tes  300m² ,  
Ótima localização 
Tradicional con-
domínio Semi de-
corado – Piscina 
R$ 1.500,000 (19) 
99775-7180
CASA NA MO-
RADA DO SOL: 
Sobrado 3 DOM. 
Sala, cozinha,WC 
Social Semi aca-
bado, Serve para 
ponto comercial 
R$ 300 MIL (19) 
99762-7708
Vende-se  casa 
nova no Jardim 
Colibris  -  Casa 
com 2 dormitó-
rios, sala, cozi-
nha, WC social,  
lavanderia, quin-
tal, garagem para  
2  carros, portão  
eletrônico, aceita 
financiamento e 
está no valor de 
320 mil. Contato 
(19)997627708.
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